agenot-found.or type unknown

Description

Application

Spécifications
ACEA E4, E7

API CF

MAN M 3277

DTFR 15B120 (228.5)
MB 228.5

Scania LDF-3

Mack EO-N

Renault VI RLD-2
Volvo VDS-3

Deutz DQC III-10
MB 228.5

MTU Type 3

Scania LDF-2

DAF Extended Drain

Caractéristiques
Densité a 15 °C, kg/I
Viscosité -25 °C, mPa.s
Viscosité 40 °C, mmz2/s
Viscosité 100 °C, mmz2/s
Indice de viscosité

Point d'éclair COC, °C
Point d'écoulement, °C
Alkalinité, mgKOH/g

Cendres sulfatées, %

0,86

Fiche produit
17-05-2025
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5480

85,6
13,0
152
228
-36
15,9
1,80
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